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Colonne a miroir ¢ Art. n°: 549781 « UMC-1300-S2

Caractéristiques techniques

Données de base
Série
Contenu

Adapté pour

Type de colonnes et miroirs

Fonctions

Fonctions

Données mécaniques

Dimensions (I x Hx L)
Matériau du boitier
Boitier métallique
Poids net

Couleur du boitier

Type de fixation
Fonction de rappel mécanique

Montage externe d'accessoires
Longueur des miroirs

Leuze electronic GmbH + Co. KG
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umc
Kit de fixation pour montage au sol

Barrieres immatérielles de sécurité MLC
500, MLC 300

Colonne a miroirs de renvoi pour
barrieres immatérielles de sécurité

Fonction de rappel automatique aprés
des chocs mécaniques grace a des
éléments a ressorts spéciaux

Miroir en verre dans un profilé en
aluminium extrudé

Réglable, 3 directions
Réglage axial aisé

Surface-miroir continue pour la déviation
de faisceaux des barrieres immatérielles
de sécurité

160 mm x 1.360 mm x 149 mm
Métallique
Aluminium

5.930¢g

Jaune, RAL 1021
Noir, RAL 9005
Fixation au sol
Plaque de montage
Oui

Arriére

1.270 mm

Classification

Numéro de tarif douanier
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com
Tél. : +49 7021 573-0 « Fax : +49 7021 573-199

Leuze

76042990
27279207
27279207
27273605
27273605
27273605
27273605
27273605
27273605
27273605
27273605
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
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